

EARL SOULAYRES
1049
LE PORT DE L' ANGLE
46140 PARNAC

Téléphone : 06 80 33 38 51 Email : p.soulayres@wanadoo.fr
Société au Capital de 62 000,00 €
N° de Siret : 80415155300018 Ville RCS : CAHORS
N° de TVA : FR69804151553

SAS BEE & BEE
HALLES CENTRALES
64200 BIARRITZ

Facture N° 24250078 du 31/12/2024 Page N° 1

Désignation	Qté unit.	Unité	P.u. HT	Montant HT	Tva
Livraison N° 24250131 du 05/12/2024					
Belchard /Chantecler caisse CII 150+ BGSO	98,000	KG	1,500	147,00	V2
ROYAL GALA CAISSE BGSO 150+	28,000	KG	1,000	28,00	V2
golden CII bgso 150+	14,000	KG	1,200	16,80	V2
R CANADA CII CAISSE BGSO 150+	14,000	KG	1,300	18,20	V2
STORY CI bgso Caisse 136+	28,000	KG	1,400	39,20	V2
Livraison N° 24250138 du 12/12/2024					
Belchard /Chantecler caisse CII 150+ BGSO	70,000	KG	1,500	105,00	V2
golden CII bgso 150+	14,000	KG	1,200	16,80	V2
R CANADA CII CAISSE BGSO 150+	14,000	KG	1,300	18,20	V2
STORY CI bgso Caisse 136+	28,000	KG	1,400	39,20	V2
Livraison N° 24250143 du 19/12/2024					
Belchard /Chantecler caisse CII 150+ BGSO	112,000	KG	1,500	168,00	V2
STORY CI bgso Caisse 136+	42,000	KG	1,400	58,80	V2
golden CII bgso 150+	14,000	KG	1,200	16,80	V2
R.CANADA CII CAISSE 136+ BGSO	14,000	KG	1,200	16,80	V2
ROYAL GALA CAISSE BGSO 150+	14,000	KG	1,000	14,00	V2

Tva	Libellé	Taux	Base H.T.	Montant
V2	VENTES 5,50%	5,50	702,80	38,65

Date d'échéance : 31/12/2024 Mode de règlement : Virement

Total H.T.	702,80
INTERFEL.	0,00
Net H.T.	702,80
T.V.A.	38,65
Total T.T.C.	741,45

Nos conditions de ventes ne prévoient pas d'escompte pour paiement anticipé
En cas de retard de paiement une indemnité de trois fois le taux de l'interet légale en vigueur sera exigible (article L441-6 du code de commerce)
En cas de retard de paiement une indemnité forfaitaire de 40 € sera perçue pour frais de recouvrement (décret 2012-1115 du 2/10/2012)
Conformement a la loi du 12 mai 1980 n° 80335 , les marchandises livrées demeurent notre propriété jusqu'au paiement intégral du prix.
Membres d'une Association agréée, le règlement des honoraires par chèque est accepté .
Sauf mention contraire tous nos produits sont origine France.

Net à payer 741,45 €

Facture N° 24250078 du 31/12/2024
Montant 741,45
Code client BB